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LIST PASTERSKI NA ADWENT ROKU PAŃSKIEGO 2023

Do mego ukochanego Narodu Polskiego

 Zbudź się, o śpiący, i powstań z martwych, a zajaśnieje ci Chrystus. (Ef 5, 14) An-
nuntio vobis gaudium magnum. Łaska Boża została na Ziemię Polską przyciągnięta. 
 Przybywam do Was w darze mego kapłaństwa, bo to mam najcenniejsze. Z obrania 
Bożego jako prorok Czasów Ostatecznych, które właśnie nadeszły. Nie mogę milczeć, bo 
radość rozrywa moje wnętrze. Godzina łaski jest bliska. Prorok powiedział. Wszystko jest 
w waszych rękach. Słuchajcie uważnie. 
 1. Wola Boża to plan Boży. Intronizacja to plan Boży wobec Polski.
 Tajemnica pierwsza to przyjęcie Woli Bożej. Aby dokonało się dzieło Odkupienia czło-
wieka, człowiek – Dziewica Maryja z Nazaretu – musiał przyjąć plan Boży i niejako zre-
zygnować z własnego życia, aby stać się doskonałym narzędziem w ręku Boga. Moje „Fiat” 
zaowocowało łaską odkupieńczą dla całego świata. Polska ma również wypełnić Wolę Boga 
jako naród i od jej „Fiat” zależy przyszłość całego świata. Intronizacja narodowa Pana Jezusa 
na Króla Polski jest przyjęciem Woli Bożej dla całego narodu, aby mógł stać się doskonałym 
narzędziem do realizacji Woli Bożej wobec ludzkości.
 2. Potęga posłuszeństwa Bogu. Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły 
to głos Boga. 
 Zasłuchanie się w głos Boga przynosi błogosławieństwo nie tylko temu, kto przyjmuje 
Wolę Boga, ale wszystkim wokoło, którzy staną na drodze łaski. Św. Elżbieta ze św. Janem 
Chrzcicielem pod sercem pierwsi otrzymują dar czerpania z Mojego posłannictwa. W ten 
sam sposób Polska niosąca Chrystusa Króla innym narodom ma być dla nich źródłem uświę-
cenia i czerpania łaski. W niej bowiem pragnie zamieszkać Bóg, kiedy przyjmie Go, wyraża-
jąc swoje „Fiat w Akcie Intronizacji. 
 3. Pogódźcie się z Jezusem. Wszyscy idźmy do Spowiedzi na nadchodzące Boże Na-
rodzenie. Bóg pragnie narodzić się dla wybranego do łaski Intronizacji Narodu Polskiego.
 Narodziny Króla w Betlejem rozpoczęły nową erę dla ludzkości. Jezus Chrystus prze-
mienił oblicze świata. A jednak Jego narodziny mogą się powtórzyć, bo Intronizacja narodo-
wa oznacza narodzenie się Króla dla wybranego do tej łaski narodu. Narodziny te poprzedzo-
ne znakami ponownie rozpoczną nową erę dla ludzkości. Świat otrzyma niezasłużoną łaskę 
asystencji Króla królów, który na miejsce swych ponownych narodzin wybrał Polskę.
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 4. Pokuta narodowa  tak wielu Polaków przyspieszyła narodziny wielkiej łaski dla 
Polski, aby mogła ona ujrzeć swoje zbawienie. Aby ta łaska na Ziemi Polskiej nie uciekła, 
potrzebne jest wielkie dzieło odddolnej Intronizacji dokonanej przez Polaków, poza wszel-
kimi formami instytucjonalnymi. Ma to wypływać z potrzeby serca: Jezus jest dla mnie Kró-
lem Polski. 
 Polska ma za zadanie ukazanie światła światu. Wielkie oczekiwanie na łaskę Intro-
nizacji w waszym narodzie poprzez modlitwę i post zostało łaskawie przyjęte. Jak starzec 
Symeon, który dniem i nocą wyglądał Zbawiciela, jak prorokini Anna, która postami przy-
ciągała na Ziemię łaskę Boga, tak miłość ofiarnych dusz przyspieszyła narodziny łaski dla 
Polski, aby mogła ujrzeć swoje Zbawienie.

 5. Dla wrogów Kościoła świętego i naszej Polskiej Ziemi są to już ostatnie podrygi  
w formie In vitro, aborcji, ochrony zwierząt, kultu matki Ziemi. Przez te wszystkie zapo-
wiedzi obwieszczają swój koniec. Na Ziemi Polskiej liczy się już tylko Jezus Chrystus Król 
i to Król Polski.
 Plany Boga często pozostają poza obszarem zrozumienia człowieka, dlatego misja 
narodowa Polaków pozostaje po części zakryta i choć na przełomie historii wyłania się zu-
pełnie wyjątkowa rola tego narodu, pozostaje niezrozumiała dla większości świata. Bolesne 
doświadczenie zagubienia Chrystusa [doświadczenia lat 1989-2023] i szczęśliwa chwila od-
nalezienia Go poprzez narodową Intronizację jest swoistym przygotowaniem Polski do zło-
żenia świadectwa i pociągnięcia innych narodów do wiary.
 6. Wzywam i upadam na kolana przed Wami, Rodacy! Pogódźcie się z Jezusem 
Chrystusem przez Sakrament Spowiedzi świętej, aby wytrawać do końca pod krzyżem 
Chrystusa w tym ciężkim czasie ateizmu, jaki narzuca się Polskiej Ziemi w tych czasach 
wielkiego odstępstwa narodów od wiary. Tu, na tej ziemi, Bóg postanowił odnieść zwycię-
stwo przez orędownictwo Matki Bożej Królowej Polski Wniebowziętej. 
 Wybranie Polski do wypełnienia misji powierzonej przez Boga uwidacznia się poprzez 
Moje pośrednictwo. Cuda bowiem, jakich dokonałam dla tego narodu, dają mu widoczny 
znak Mojej opieki i Bożego błogosławieństwa. W ten sposób sam Chrystus objawił się Polsce, 
przeprowadzając ją przez ciemności komunizmu za sprawą Mojego sługi papieża Jana Pawła 
II, który przygotował Polskę na ciężki czas ateizmu i odstępstwa narodów od wiary. Wy jed-
nak, którzy otrzymaliście znak, wytrwajcie pod krzyżem Chrystusa do końca.
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 7. Szatan i wszyscy jego poplecznicy nie chcą Intronizacji. Walczą z nią wszelki-
mi sposobami. Na własnej skórze doświadczyłem jako kapłan wściekłości intronizacyj-
nej świata i szatana: odrzucenia, poniżenia, oszczerstw, kpin, osądów i sądów. Warto było 
jednak to wszystko przeżyć dla tych lat 2023-2025. Państwowy Akt Intronizacji Chrystusa 
szatan musi uznać i musi się mu podporządkować. Wszyscy zbuntowani i przeciwnicy 
Intronizacji na mocy tego Aktu, gdyż jest on nieodwołalny, są ogarnięci mocą tego prawa, 
gdyż on obowiązuje wszytskie byty na terenie Państwa Polskiego. 
 Królewska godność Pana Jezusa skłaniała złe duchy do tym większej nienawiści i kpin. 
To ta właśnie godność wzbudza największą wściekłość Piekła, bo oznacza kres jego panowa-
nia. Im bardziej więc Polska ujawnia swoje wybranie do uwielbienia królewskiej godności 
Mojego Syna poprzez Intronizację, tym bardziej wzbudza niechęć i wściekłość otaczających 
ją mocy piekielnych. Kpina jest twarzą szatana, który sam uważa się za króla, ale państwowy 
Akt Intronizacyjny Chrystusa musi uznać i musi się mu podporządkować. Jest to akt nie-
odwołalny obwiązujący wszystkie byty na terenie państwa.
 Kończąc ten adwentowy list pasterski, proszę was, abyście go przekazywali, komu 
możecie, dzieląc się radością nadejścia Króla, Pana naszego Jezusa Chrystusa. Jeśli ma-
cie możliwość, obdarowujcie, kogo możecie, Polską Bożnarodzeniową Paczuszką Nadziei. 
Składa się ona z Orędzi Matki Bożej do Narodu Polskiego z końca tego roku 2023 zawar-
tych w dwóch książeczkach: XIX Częstochowska Droga krzyżowa za Ojczyznę i Różaniec za 
Ojczyznę.
 Kocham Was i z serca Was błogosławię. Północ, 27 listopada 2023 r.

Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek


